Объявление № 21 от 29 апреля 2024 года о проведении закупа реагентов. 
Начало подачи ценовых предложений с 30 апреля  с 8,30 часов по 06 мая  до 15 часов, вскрытие конвертов начнется 06 мая в 15 ч 30 мин в материальном отделе, секретарь комиссии специалист по ГосЗакупкам Фунт Людмила Анатольевна(87756644338). 
Требования к поставщикам: непросроченные регистрационные удостоверения, сертификаты, правильно заполненные ценовые предложения, полный пакет соответствующих документов.
	   Срок поставки
	Место поставки/ условия поставки
	Место представление (приема) документов
	Окончательный срок подачи ценовых предложений
	Дата, время и место вскрытие конвертов с ЦП

	По заявке Заказчика, но не позднее 15 календарных дней после заявки 
	Г. Абай, ул.Промышленная, 77
	Г.Абай, ул.Промышленная,77
Материальный отдел
	 06 мая 2024 года
15.00
	6 мая 2024 года в 15.30ч
Г.Абай, ул.Промышленная,77,материальный отдел


 

	№ лота
	Наименование 
	Ед.из
	Кол-во
	Цена 
	Сумма 

	1
	Сыворотка для диагностики сифилиса положительная сухая для РСК 1*10
	уп
	1
	51000
	51000

	2
	Сыворотка для диагностики сифилиса отрицательная для РСК 1*10
	уп
	1
	51000
	51000

	3
	Набор для ИФА выявления суммарных антител к  Treponema palladium 12*8 опр
	набор
	1
	20000
	20000

	4
	Петли бактериологические с иглой  10 мкл ( 20 шт)
	шт
	40
	950
	38000

	5
	ОБЩИЙ БЕЛОК набор биохимических реагентов из комплекта Анализатор биохимический -турбидиметрический   ВА400, наличие баркода на каждом флаконе. Общий скрининговый профиль; биуретовый реактив, конечная точка; жидкий биреагент. Состав: Реагент А.  Гидроксид натрия 0,4 моль/л, тартрат натрия 90 ммоль/л. Реагент В. Гидроксид натрия 0,4 моль/л, тартрат натрия 60 ммоль/л, ацетат меди (II)¶21 ммоль/л, иодат калия 60 ммоль/л. Метрологические характеристики: Предел обнаружения: 0.800 г/л.  Предел линейности: 150 г/л. Точность: Средняя концентрация  50.0 г/л. Повторность (CV) - 0.5 %, Общая погрешность (CV)- 1.6 %; Средняя концентрация 81.8 г/л. Повторность (CV) -0.6 %. Общая погрешность (CV)- 1.1 %.  Количество исследований - 240. Фасовка  1x60мл+1х20мл, температура хранения +15 +30 ⁰С. Реагенты должны быть рекомендованы к использованию производителем анализатора. Обязательное штрихкодирование реагентов
	уп
	10
	10125
	101250
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